2.2.4 – Disponibilizar planilha com os dados dos usuários (inventário), para a migração; 

2.2.5 – Pagar pontualmente a(s) fatura(s) apresentadas pelo CONTRATADO. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PREÇOS  

3.1 – O presente contrato tem valor estimado para os itens “1” e “2” é de R$ 8.310,60 ( oito mil 

trezentos e dez reais e sessenta centavos), conforme detalhamento abaixo: 

Itens 

Descrição Unidades Valor Unitário 
Valor Total  

Anual 
1 ATD Starter por um ano 25 R$ 307,80 R$ 7.695,00 

2 ATD Standart por um ano 1 R$ 615,60 R$ 615,00 

R$ 8.310,60 

*  Para o primeiro período (até 30.04.2023) o faturamento será “pro rata”